
ANALISIS HUKUM PERJANJIAN
KERJA SAMA INVESTASI ANTARA

PERSEKUTUAN KOMANDITER
DAN INVESTOR ASING

MENURUT HUKUM INVESTASI
DI INDONESIA

by Turnitin User

Submission date: 13-Apr-2023 07:00AM (UTC-0700)
Submission ID: 2063467578
File name: ITER_DAN_INVESTOR_ASING_MENURUT_HUKUM_INVESTASI_DI_INDONESIA.pdf (440.35K)
Word count: 4312
Character count: 27810



5





8

12

13

19



3

11

14

23



2

4

4

9

16

21

24



15

17

18

20

22

25

27



7

7

7



1

6

6

10

10

26









11%
SIMILARITY INDEX

8%
INTERNET SOURCES

3%
PUBLICATIONS

5%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 <1%

ANALISIS HUKUM PERJANJIAN KERJA SAMA INVESTASI ANTARA
PERSEKUTUAN KOMANDITER DAN INVESTOR ASING MENURUT
HUKUM INVESTASI DI INDONESIA
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

fauzikun.blogspot.com
Internet Source

Submitted to Forum Perpustakaan Perguruan
Tinggi Indonesia Jawa Timur
Student Paper

de.slideshare.net
Internet Source

Submitted to Universitas 17 Agustus 1945
Surabaya
Student Paper

Submitted to Politeknik Negeri Medan
Student Paper

Fallahudin Tsauki Takalamingan. "PERAN
OTORITAS JASA KEUANGAN DALAM
MELAKUKAN PENGAWASAN DAN
PENCEGAHAN TERHADAP PENDIRIAN
PERUSAHAAN INVESTASI ILEGAL DI TINJAU



7 <1%

8 <1%

9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

DARI UNDANG-UNDANG NOMOR 21 TAHUN
2011", LEX ET SOCIETATIS, 2021
Publication

www.rijalhabibulloh.com
Internet Source

digilib.fisipol.ugm.ac.id
Internet Source

Submitted to Universiti Sains Malaysia
Student Paper

www.cnnindonesia.com
Internet Source

zombiedoc.com
Internet Source

balimedicaljournal.org
Internet Source

berita.maiwanews.com
Internet Source

hubunganbisnis.blogspot.com
Internet Source

widyakarya.ac.id
Internet Source

eprints.ums.ac.id
Internet Source

jurnal.uisu.ac.id
Internet Source



18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

jurnal.uns.ac.id
Internet Source

repository.setiabudi.ac.id
Internet Source

cdn.indonesia-investments.com
Internet Source

www.hukum-hukum.com
Internet Source

Tri Mulyani, Sukimin Sukimin. "PELIBATAN
ANAK DALAM KEGIATAN KAMPANYE POLITIK",
JURNAL USM LAW REVIEW, 2020
Publication

journal.undiknas.ac.id
Internet Source

phoebejessica27.blogspot.com
Internet Source

repositori.umsu.ac.id
Internet Source

antoniawdy.wordpress.com
Internet Source

arndellmage.wordpress.com
Internet Source



Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches Off



FINAL GRADE

/0

ANALISIS HUKUM PERJANJIAN KERJA SAMA INVESTASI ANTARA
PERSEKUTUAN KOMANDITER DAN INVESTOR ASING MENURUT
HUKUM INVESTASI DI INDONESIA
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

Instructor

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11




